
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG UV 5080
Vařič vajec
Product code: 100000672494
EAN: 8592131307629









3 úrovně tvrdosti: na měkko / středně vařené / natvrdo
Kapacita: 8 vajec nebo 4 sázená vejce
Vyjímatelný zásobník na vejce pro snadné servírování

vajec
Plně automatický provoz

Dopřejte si dokonalou snídani. S vařičem
vajec to bude hračka. Připravit si můžete
současně až 8 vajec nebo 4 sázená vejce.
Jde o mimořádně praktické zařízení a
svými rozměry nebude zabírat místo ani v
menší kuchyni. Dokonale vaří vajíčka
podle vašeho preferovaného způsobu –
naměkko, středně nebo tvrdě vařená. Od
této chvíle nemusíte čekat se stopkami v
ruce, abyste přestali vařit ve správnou

chvíli – automatický systém to udělá za
vás. 
 3 úrovně tvrdosti: na měkko / středně

vařené / natvrdo
 Kapacita až 8 vajec

 Plato pro přípravu až 4 sázených vajec
 Vyjímatelný zásobník na vejce pro

snadné servírování vajec
 Provedení z nerezové oceli

 Plně automatický provoz

 Vypínač s kontrolkou

 Zvuková signalizace

 Protiskluzové nožičky

 Odnímatelné díly pro snadné čištění

 Odměrka s vestavěným hrotem

 Napájení: 220-240 V ~ 50/60 Hz

 Příkon: 500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 80

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ne

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Bezpečnostní pojistka Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Broušená nerez, černá

Materiál Nerez, plast

210

130

150

0.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

215

155

175

1.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Rychlá příprava vajec
Rádi si zpestříte snídani vařeným vejcem, ale nechcete ztrácet čas s následným mytím nádobí? Vyzkoušejte
vařič vajec ECG UV 5080 a nebudete litovat. Spotřebič v nerezovo-černém designu nabízí dostatek místa pro
přípravu 8 vajec natvrdo nebo 4 sázených vajec. Záleží tedy jen na vás, pro který recept se rozhodnete.
Perfektní stabilitu na pracovní ploše zajišťují protiskluzové nožičky. Příkon dosahuje hodnoty 500 W a přívodní
kabel je dlouhý 80 cm. Přebytečnou část kabelu je možné navinout do spodní části spotřebiče.

Snadná obsluha
Při přípravě vajec již nebudete potřebovat stopky. Elektrický vařič vajec ECG UV 5080 vše sám a s přehledem
zvládne. Vejce stačí vložit nebo nalít do zásobníku, doplnit požadované množství vody, nasadit horní víko a
zahájit ohřev. Spotřebič spustíte pomocí tlačítka, které najdete na čelní straně. V momentě, kdy je vejce
připraveno se automaticky spustí zvukový signál.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

